c) w końcu Magistrat oznajmia, że jeżeli w razie dostrzeżenia przez służbę mostową płynienia z góry jakiego przedmiotu zagrażającego uszkodzeniem mostu, służba mostowa z urzędu do ratunku użyta będzie, w takim razie właściciel rzeczzonego przedmiotu, chociażby ten szczęśliwie wstrzymany i na most nieuderzył, do wynagrodzenia tejsze służby obowiązany zostanie, które to wynagrodzenie połowie kary wyżej wyrażonej wyrównywać ma.

w Warszawie dnia 18/30 marca 1848 roku.

p. o. Prezydenta Radca Stanu *Andrautt*.
za Naczelnika Kancelarji *Dzwonkowski*.

O POLEPSZENIU GOSPODARSTWA WŁOŚCIAŃSKIEGO.

(Ciąg dalszy).

DWUNASTY WIECZÓR.

A czyż to nie nader smutne zjawisko, że obok kościołów w naszych sprzedaje wódek się znajdują?